
98° Latvian Championship (Riga, LAT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/02/2023

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikitina Gabriela LAT 1994 LAT Mitau Swim 00'57''30 734
2 Embrekte Zane LAT 1996 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'59''60 653
3 Miliutina Iryna UKR 2009 EST Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 01'00''05 638
4 Ozola Elizabete Paula LAT 2004 LAT Rbjss Ridzene 01'00''84 613
5 Strazdina Emilija LAT 2008 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'01''10 606
6 Aabrams Evalotta Victoria EST 2005 EST Ujumisklubi Briis 01'01''28 600
7 Baumane Petra Aleksandra LAT 2006 LAT Rbjss Ridzene 01'01''36 598
8 Sidlovska Evelina LAT 2007 LAT Daugavpils Isvs                                         01'01''69 588
9 Vientiesa Liene LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 01'01''76 586
10 Savcenko Jelizaveta LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'02''27 572
11 Artamonova Renate LAT 2002 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'02''36 570
12 Ovsiannikova Veronika LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'02''37 569
13 Kraukle Emilija LAT 2008 LAT Swimming Club Ogre 01'02''51 566
14 Lyakh Kira RUS 2007 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'02''58 564
15 Avanesova Anna LAT 2002 LAT Sc Ezerzeme Ind. 01'02''85 556
16 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 01'02''86 556
17 Verzbicka Anabella LAT 2008 LAT Adazu Bjss 01'03''02 552
18 Liias Laura EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 01'03''50 540
19 Petrova Polina LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'03''82 531
20 Annus Isabel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 01'04''01 527
21 Tankler Sheril EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 01'04''10 524
22 Roop Adele EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 01'04''11 524
23 Jamsa Fiona EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 01'04''34 519
24 Elpe Nikola LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'04''63 512
25 Medne Baiba LAT 1990 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'04''64 511
26 Gorskova Veronika LAT 2000 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'04''73 509
27 Borodovska Darja LAT 2005 LAT Spars-Mk 01'04''75 509
28 Zemzane Marsela LAT 2006 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'04''79 508
29 Sipkova Elza LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'04''80 508
30 Sirjajeva Arina LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'05''06 502
31 Sibul Krete EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 01'05''53 491
32 Jakimova Anna LAT 2005 LAT Daugavpils Isvs                                         01'05''57 490
33 Teder Karolin EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 01'05''69 487
34 Sarta Mare LAT 2004 LAT Rbjss Ridzene 01'05''97 481

Upeniece Marta LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'05''97 481
36 Muidre Marit EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'06''03 480
37 Ansone Luize LAT 2006 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'06''32 474
38 Roasto Emma EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'06''43 471
39 Ainare Ance LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'06''54 469
40 Uljanova Alesja LAT 2008 LAT Sk Delfins 01'06''64 467
41 Maculane Nikola LAT 2008 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'06''66 466
42 Grinberga Karla LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 01'06''69 466
43 Sepp Johanna EST 2007 EST Orca Swim Club 01'06''84 463
44 Vanaga Sture Sofija LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'07''52 449
45 Dziluma Elizabete LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'07''80 443
46 Orlova Diana LAT 2007 LAT Augsdaugavas Nss 01'07''81 443
47 Gulbe Liva LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'08''16 436
48 Holme Eva LAT 2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'08''26 434
49 Baltmane Katrina LAT 2006 LAT Augsdaugavas Nss 01'08''36 432
50 Sturma Elizabete LAT 2009 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'08''85 423
51 Monokandilose Darija LAT 2010 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'08''88 423
52 Brantkalne Elina LAT 2007 LAT Bjac Gauja 01'08''91 422
53 Sirma Dzenifera LAT 2008 LAT Rbjss Ridzene 01'09''30 415
54 Petruse Margarita LAT 2009 LAT Gold Swimmer                                            01'09''36 414
55 Gerasimova Elina LAT 2006 LAT Augsdaugavas Nss 01'09''46 412

Stepanova Liene LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'09''46 412
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57 Dalbina Sofija LAT 2009 LAT Kekavas Novada Ss 01'09''53 411
58 Millere Una LAT 2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'09''65 409
59 Pucko Sona LAT 2007 LAT Sk Delfins 01'09''84 405
60 Tuce Elvija LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'09''88 405
61 Dzenisa Emilija LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'09''97 403
62 Ozolina Kate LAT 2007 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'10''17 400
63 Saida Katrina LAT 2006 LAT Rbjss Ridzene 01'10''23 399
64 Teremova Marija LAT 2006 LAT Rigas Kipsalas Pk 01'10''26 398
65 Kalvane Sintija LAT 2006 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'10''31 397
66 Dzenite Elza LAT 2008 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'10''79 389
67 Balode Katrina LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'11''19 383
68 Karnaca Diana LAT 2007 LAT Sk Delfins 01'11''27 381
69 Nagobade Nora LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'11''32 381
70 Trasuna Verona LAT 2009 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'11''38 380
71 Volkov Linda EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 01'11''48 378
72 Taranda Inese LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'11''61 376
73 Gadmane Herta LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'11''84 372
74 Metsur Marjette EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'11''97 370
75 Kalviske Annija LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'11''98 370
76 Gnedaja Anna LAT 2009 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'12''00 370
77 Markote Anete AFG 2010 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'12''39 364
78 Abele Nadina LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'12''49 362
79 Kolcanova Sofija LAT 2008 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'12''94 356
80 Begeba Latinina Darja LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Zolitude 01'13''07 354
81 Senuto Adelina LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 01'14''73 331
82 Vaikule Evelina LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'25''32 222

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikelsons Kristaps LAT 2004 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'50''97 779
2 Veinbergs Toms LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'52''15 727
3 Rullis Reds LAT 2005 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'52''54 711
4 Deicmans Nikolass LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'52''60 709
5 Dzirkalis Janis Deivs LAT 2005 LAT Swimming Club Ogre 00'53''38 678
6 Vool Mattias EST 2005 EST Tuk 00'53''41 677
7 Adamsons Karlis LAT 2003 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'53''43 676
8 Spiteri Rudi MLT 2002 MLT Malta 00'53''56 671
9 Pone Patriks Francis LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'53''92 658
10 Keskula Siim EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'54''20 648
11 Jogis Kennert EST 2006 EST Ujumisklubi Briis 00'54''67 631
12 Hmelevskis Alberts LAT 2007 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'54''69 631
13 Keiss Lukass LAT 2004 LAT Spars-Mk 00'54''74 629
14 Mihailovs Olegs LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'54''78 627
15 Volodins Georgijs LAT 2005 LAT Sk Delfins 00'54''93 622
16 Vejonis Rolands LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'55''04 619
17 Petrago Deniss LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'55''08 617
18 Suhanovskis Deniss LAT 2003 LAT Rbjss Ridzene 00'55''13 616
19 Korobkovs Jegors LAT 2007 LAT Daugavpils Isvs                                         00'55''19 614
20 Rannik Kristo EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'55''24 612
21 Gordejevs Andrejs LAT 2008 LAT Adazu Bjss 00'55''28 611
22 Butans Ricards LAT 2005 LAT Augsdaugavas Nss 00'55''37 608
23 Kazarevski Nikita EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'55''38 607
24 Tolstihs Dmitrijs LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'55''51 603
25 Savinovs Daniils LAT 2003 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'55''66 598
26 Garais Magnuss LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 00'55''68 597
27 Anja Erik EST 2004 EST Ujumise Spordiklubi 00'56''05 586
28 Muho Jegors LAT 2007 LAT Daugavpils Isvs                                         00'56''15 583
29 Woods Thomas Gabriel MLT 2004 MLT Malta 00'56''24 580
30 Krampe Emils LAT 2007 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'56''42 574
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31 Aleksejevs Elijs LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'56''48 572
32 Liepins Davids Daniels LAT 2005 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'56''65 567
33 Mihejevs Emils LAT 2005 LAT Daugavpils Isvs                                         00'56''67 567
34 Saulitis Cirulis Rainers LAT 2004 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'56''71 566
35 Lejnieks Roberts LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'56''73 565
36 Ozolins Toms Uldis LAT 2004 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'56''77 564
37 Raiconoks Lauris LAT 2006 LAT Daugavpils Isvs                                         00'56''81 563
38 Pashenkov Anton EST 2006 EST Tuk 00'56''86 561
39 Manna Oskar EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'56''87 561

Pastars Emils LAT 2007 LAT Swimming Club Ogre 00'56''87 561
41 Rozenbilds Krisjanis LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'56''89 560
42 Perets Vladyslav UKR 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'56''98 557
43 Skrabis Emils Andrejs LAT 2005 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'57''08 555
44 Konnovs Arturs LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 00'57''14 553

Glotovs Artjoms LAT 2007 LAT Daugavpils Isvs                                         00'57''14 553
46 Kinnunen Andreas FIN 2006 FIN Race Club Sveitsi 00'57''20 551
47 Balkins Gabriels LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'57''25 550
48 Jurgens Artis LAT 2005 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'57''39 546
49 Sahmanovs Andrejs LAT 2005 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'57''45 544
50 Kopilovs Marks LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'57''49 543
51 Ott Karl Eric EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'57''53 542

Dzenis Viestards LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'57''53 542
53 Kaeaer Mathias EST 2005 EST Orca Swim Club 00'57''63 539
54 Uckuronis Kristians LAT 2009 LAT Kekavas Novada Ss 00'57''66 538
55 Rutkovskis Valters LAT 2003 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'57''68 537
56 Kuznecovs Ivans LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'57''70 537
57 Vaivads Igors LAT 2007 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'57''78 535
58 Kadak Sander EST 2006 EST Orca Swim Club 00'57''80 534
59 Baskovs Aleksejs LAT 2005 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'57''90 531
60 Bisenieks Edgars LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'57''93 530
61 Brjuhoveckis Kirills LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'57''99 529

Herva Juho FIN 2005 FIN Race Club Sveitsi 00'57''99 529
63 Sondors Rudis LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'58''13 525
64 Vegeris Francis Daniels LAT 2003 LAT Rbjss Ridzene 00'58''14 525
65 Noviks Raivo LAT 2007 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'58''19 523
66 Savickis Nikita LAT 2009 LAT Daugavpils Isvs                                         00'58''26 522
67 Spricis Markuss LAT 2004 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'58''27 521
68 Vegeris Maksis Maksimilians LAT 2003 LAT Rbjss Ridzene 00'58''29 521
69 Vorobjovs Romans LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'58''38 518
70 Vitols Reinis LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'58''46 516

Roderts Arons LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'58''46 516
72 Auzins Daniels LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'58''55 514
73 Vasiljevs Romans LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'58''57 513
74 Svikis Herberts Kristians LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'58''67 511
75 Serstjanihs Rodions LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'58''85 506
76 Kuzmins Danila LAT 2008 LAT Sk Delfins 00'58''90 505
77 Eiduks Arturs LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'58''93 504
78 Cinis Kristers Reinis LAT 2006 LAT Kekavas Novada Ss 00'58''95 503
79 Radzevics Vitalijs LAT 2009 LAT Augsdaugavas Nss 00'58''99 502
80 Laidinens Aleksejs LAT 2004 LAT Rbjss Ridzene 00'59''09 500
81 Arold Kaspar EST 2005 EST Ujumise Spordiklubi 00'59''11 499
82 Zagoruiko Arturs LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'59''14 499
83 Zlaminovs Nikita LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'59''41 492
84 Silins Deniss LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'59''52 489
85 Orbidans Jaroslavs LAT 2008 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'59''67 485
86 Nomm Martin EST 2007 EST Orca Swim Club 00'59''71 484
87 Meijers Miks LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'59''74 484
88 Pavarnieks Kristaps LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'59''84 481
89 Balodis Atis Daniels LAT 2004 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'59''86 481
90 Sondors Renars LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'59''87 481
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91 Paskevics Davislavs LAT 2007 LAT Swimming Club Ogre 00'59''90 480
92 Jevdokimovs Vladislavs LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'59''97 478
93 Marran Mart Lukas EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 01'00''01 477
94 Lazdans Vladislavs LAT 2007 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'00''03 477
95 Salk Joonas EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 01'00''14 474
96 Poznaks Kirils LAT 2006 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'00''17 473
97 Balajs Vladislavs LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'00''19 473

Piziks Rudolfs Kristofers LAT 2004 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'00''19 473
99 Randla Ralf EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 01'00''20 473
100 Neijs Boriss LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Zolitude 01'00''26 471
101 Kirjanovs Nikita LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'00''38 468
102 Baikovs Jegors LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'00''44 467
103 Putsepp Kahrut EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 01'00''67 462
104 Vilkins Gusts LAT 2006 LAT Rbjss Ridzene 01'00''90 457
105 Draguns Andrejs LAT 2006 LAT Daugavpils Isvs                                         01'01''06 453

Petrikins Ilja LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'01''06 453
107 Zvirbulis Markuss LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'01''15 451

Avruskins Mihails LAT 2007 LAT Sk Delfins 01'01''15 451
109 Boilovics Viktors LAT 2007 LAT Sk Delfins 01'01''18 450

Bojars Arturs LAT 2007 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'01''18 450
111 Kerimovs Marats LAT 2007 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'01''23 449
112 Rannamaee Ralf EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 01'01''25 449
113 Golovenkovs Timofejs LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 01'01''54 442
114 Bukis Fleitmanis Vilhelms LAT 2007 LAT Rbjss Ridzene 01'01''70 439
115 Neliuss Klavs LAT 2006 LAT Spars-Mk 01'01''96 433
116 Cubarovs Olegs LAT 2007 LAT Sk Delfins 01'02''12 430
117 Jurgensons Arturs Mikus LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'02''51 422
118 Skabardis Emils Daniels LAT 2007 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'02''65 419
119 Alhimenko Glebs LAT 2008 LAT Daugavpils Isvs                                         01'02''82 416

Korzenevskis Kristians LAT 2008 LAT Sk Delfins 01'02''82 416
121 Atteks Arnolds Rostislavs LAT 2004 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'02''91 414
122 Popovs Maksims LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'02''98 413
123 Gelbergs Emils Davis LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'03''01 412
124 Balodis Kristofers LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'03''10 410
125 Pastars Juris LAT 2010 LAT Sk Delfins 01'03''15 409
126 Harjuzovs Georgijs LAT 2006 LAT Spars-Mk 01'03''25 407
127 Koleda Toms LAT 2009 LAT Gold Swimmer                                            01'03''54 402
128 Hang Hendrik EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 01'03''57 401
129 Uleiskis Stefans LAT 2008 LAT Sk Delfins 01'03''59 401
130 Neijs Eduards LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Zolitude 01'03''74 398
131 Trautmanis Oskars LAT 2007 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'03''75 398
132 Hahkonen Jaroslav FIN 2009 FIN Race Club Sveitsi 01'04''14 391

Licis Licitis Rainers LAT 2003 LAT Adazu Bjss 01'04''14 391
134 Viksne Gustavs LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'04''25 389
135 Kergis Haralds LAT 2006 LAT Balvu Ss 01'04''40 386
136 Pietkuns Adrians LAT 2008 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'04''48 385
137 Zinkevics Rihards LAT 2007 LAT Rbjss Ridzene 01'04''94 376
138 Silins Mikus LAT 2007 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'05''42 368
139 Stagis Daniels LAT 2006 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'05''44 368
140 Roscins Viktors LAT 2008 LAT Rbjss Ridzene 01'05''55 366
141 Novikovs Dmitrijs LAT 2008 LAT Sk Delfins 01'05''59 365
142 Jakovlevs Tihons LAT 2007 LAT Ps Riga 01'06''34 353
143 Mengots Dominiks LAT 2008 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'06''77 346
144 Sarovs Boriss LAT 2009 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'07''53 335
145 Galuza Aleksandrs LAT 2010 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'08''48 321
146 Vasiljevs Adrians LAT 2010 LAT Spars-Mk 01'09''53 307
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1 Skirus Ruta LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'33''63 661
2 Miliutina Iryna UKR 2009 EST Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 00'34''38 618
3 Valkovska Marta LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'34''46 614
4 Smirnova Jekaterina LAT 2005 LAT Sk Delfins 00'34''59 607
5 Goberga Marija LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'35''35 569
6 Strautmane Laura LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'35''68 553
7 Sakurova Amanda LAT 2006 LAT Daugavpils Isvs                                         00'36''04 537
8 Zaidentsal Alessandra EST 2008 EST Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 00'36''14 532
9 Gudovskaja Anita EST 2005 EST Audentese Sk 00'36''32 525
10 Apsite Nikola Silvija LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'36''37 522
11 Jasina Anastasija LAT 2009 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'36''46 518
12 Galea Maya MLT 2005 MLT Malta 00'36''67 510
13 Verdenhofa Sarlote LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'36''79 505
14 Slaide Laila LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 00'36''92 499
15 Erik Katre EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'37''33 483
16 Sarta Mare LAT 2004 LAT Rbjss Ridzene 00'37''38 481
17 Antonova Julija LAT 2007 LAT Balvu Ss 00'37''41 480
18 Dzenite Elza LAT 2008 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'37''77 466
19 Kazarceva Viktorija LAT 2007 LAT Sk Delfins 00'37''91 461
20 Bannikova Viktorija LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Zolitude 00'38''00 458
21 Viksna Amelija Nikola LAT 2007 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'38''28 448
22 Reidolf Kirke EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 00'38''30 447
23 Riba Madara LAT 2008 LAT Swimming Club Ogre 00'38''39 444
24 Senuto Adelina LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 00'38''48 441
25 Vanaga Sture Sofija LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'38''55 439
26 Matjuhina Laura Anna LAT 2005 LAT Adazu Bjss 00'38''78 431
27 Golovanova Viktorija LAT 2006 LAT Spars-Mk 00'39''26 415
28 Kublicka Elza Monika LAT 2008 LAT Bjac Gauja 00'39''60 405
29 Selecka Marija LAT 2009 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'39''87 396
30 Zemzane Marsela LAT 2006 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'40''21 386
31 Luse Estere LAT 2007 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'40''38 382
32 Krumina Evelina LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'40''54 377
33 Zilbermane Marija LAT 2007 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'40''81 370
34 Dolzenko Elvira LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'41''25 358
35 Teremova Marija LAT 2006 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'41''33 356
36 Metsur Marjette EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'41''45 353
37 Millere Una LAT 2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'41''76 345
38 Salaka Emilija LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'43''15 313
39 Rooni Lenna EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'44''01 295
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1 Kahanovics Rihards LAT 2002 LAT Sk Delfins 00'29''15 705
2 Lufts Francis Peteris LAT 2005 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'29''25 698
3 Roose Ralf EST 2004 EST Tuk 00'29''37 689
4 Roosimaa Aleksander EST 2001 EST Audentese Sk 00'29''51 679
5 Sakels Stanislavs LAT 2004 LAT Sk Delfins 00'29''59 674
6 Bobrovs Daniils LAT 1997 LAT Sk Delfins 00'29''61 673
7 Vejonis Rolands LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'29''96 649
8 Kaktins Matiss LAT 2005 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'30''28 629
9 Adamsons Karlis LAT 2003 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'30''35 625
10 Alteberg Artjom EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''37 623
11 Kruze Arturs LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'30''41 621
12 Kudrjavcevs Pavels LAT 2003 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'30''59 610
13 Reivart Kristjan EST 2006 EST Tuk 00'30''77 599
14 Cilipans Kristaps LAT 2008 LAT Adazu Bjss 00'30''87 594
15 Mallia Andrea MLT 2002 MLT Malta 00'30''96 588
16 Rekstens Maksims LAT 2006 LAT Rbjss Ridzene 00'31''19 575
17 Kodola Igors LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'31''22 574
18 Garais Magnuss LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 00'31''35 567
19 Kiselcuks Timurs LAT 2004 LAT Spars-Mk 00'31''48 560
20 Jevnevics Edgars LAT 2005 LAT Spars-Mk 00'31''79 543
21 Grinbergs Ralfs LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'31''85 540
22 Penzejevs Klims LAT 2002 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'31''94 536
23 Nikiforovs Danils LAT 2000 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'31''99 533
24 Tolstihs Dmitrijs LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'32''13 526
25 Poznaks Kirils LAT 2006 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'32''30 518
26 Stutins Arturs Rihards LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'32''38 514
27 Gustins Mariuss Kristians LAT 2005 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'32''41 513
28 Vetlugins Artemijs LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'32''44 511
29 Okulovs Deniss LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'32''58 505
30 Nyman Alexander FIN 2004 FIN Race Club Sveitsi 00'32''62 503
31 Jelinskis Andris LAT 2005 LAT Daugavpils Isvs                                         00'32''69 500
32 Leimanis Olivers LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'32''73 498
33 Vilcins Karlis LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'32''90 490
34 Romanovs Platons LAT 2006 LAT Daugavpils Isvs                                         00'32''97 487
35 Butans Ricards LAT 2005 LAT Augsdaugavas Nss 00'33''14 480
36 Neibergs Erlends Teodors LAT 2007 LAT Swimming Club Ogre 00'33''19 477
37 Dortans Romans LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'33''39 469
38 Sazonovs Mihails LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'33''72 455
39 Baskovs Aleksejs LAT 2005 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'33''76 454
40 Zinovjevs Dmitrijs LAT 2008 LAT Sk Delfins 00'33''90 448
41 Pilukovs Genadijs LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'33''97 445
42 Petrovecs Andrejs LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'33''99 444
43 Lihoveckis Adrians LAT 2009 LAT Augsdaugavas Nss 00'34''31 432
44 Jakovlevs Aleksandrs LAT 2003 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'34''33 431
45 Fedosiks Vladlens LAT 2001 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'34''40 429
46 Fomenko Artjoms LAT 2008 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'34''45 427
47 Paskevics Davislavs LAT 2007 LAT Swimming Club Ogre 00'34''71 417
48 Kravalis Nils LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'34''80 414
49 Hein Morten EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'35''59 387
50 Sisojevs Dmitrijs LAT 2009 LAT Sk Delfins 00'35''67 385
51 Petkevics Aleksandrs LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'35''98 375
52 Akimovs Atis LAT 2008 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'36''50 359
53 Antonovs Marks LAT 2007 LAT Gold Swimmer                                            00'36''51 359
54 Rumkovskis Filips LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'36''77 351
55 Priks Robin EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''04 343
56 Takeris Ralfs LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'37''56 329

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/13



98° Latvian Championship (Riga, LAT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/02/2023

RISULTATI

57 Konuhovs Vadims LAT 2006 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'37''80 323
58 Paju Thristo EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''87 321
59 Lobans Deniss LAT 2009 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'38''32 310
60 Hahkonen Jaroslav FIN 2009 FIN Race Club Sveitsi 00'38''39 308
61 Parfjonovs Georgijs LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'39''97 273
62 Celms Gustavs LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'41''69 241
63 Randla Aaron EST 2006 EST Ujumisklubi Briis 00'41''83 238

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozola Elizabete Paula LAT 2004 LAT Rbjss Ridzene 00'30''77 674
2 Sinkus Laura LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'31''04 656
3 Balderacchi Victoria Elisa MLT 2006 MLT Malta 00'31''37 636
4 Kann Kertu EST 2006 EST Ujumisklubi Briis 00'31''46 630
5 Zinovica Kristine LAT 2008 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'31''62 621
6 Baumane Petra Aleksandra LAT 2006 LAT Rbjss Ridzene 00'32''42 576
7 Petrova Polina LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'32''61 566
8 Kurmeleva Polina LAT 2002 LAT Sk Delfins 00'32''70 561
9 Roop Adele EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''04 544
10 Berzina Daniela LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'33''38 528
11 Savcenko Jelizaveta LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'33''56 519
12 Rodionova Arina LAT 2008 LAT Augsdaugavas Nss 00'33''72 512
13 Slosa Jana LAT 2008 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'33''76 510
14 Geraseva Anna LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'34''02 498
15 Sene Tereze Viktorija LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'34''06 497
16 Rudaka Aleksandra LAT 2008 LAT Daugavpils Isvs                                         00'34''11 494
17 Elpe Nikola LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'34''22 490
18 Fortele Anastasija LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'34''30 486
19 Pettinena Zlata LAT 2004 LAT Sk Delfins 00'34''34 484
20 Baduna Valerija LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'34''70 470
21 Orlova Diana LAT 2007 LAT Augsdaugavas Nss 00'34''73 468
22 Upeniece Marta LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'34''82 465
23 Stikute Madara LAT 2007 LAT Swimming Club Ogre 00'35''00 458
24 Grinberga Karla LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'35''07 455
25 Riba Madara LAT 2008 LAT Swimming Club Ogre 00'35''08 454
26 Kundra Megija LAT 2007 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'35''15 452
27 Matvejeva Aleksandra LAT 2009 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'35''24 448
28 Tammik Susanna Loviis EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'35''28 447
29 Teder Karolin EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 00'35''40 442
30 Nagobade Nora LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'35''67 432
31 Klava Evelina LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'36''02 420
32 Gerasimova Elina LAT 2006 LAT Augsdaugavas Nss 00'36''07 418
33 Freiberga Una LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'36''08 418
34 Sturma Elizabete LAT 2009 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'36''14 416
35 Volkov Linda EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 00'36''31 410
36 Kalvane Sintija LAT 2006 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'36''58 401

Meldzere Pola LAT 2005 LAT Kekavas Novada Ss 00'36''58 401
38 Loitersteine Evelina LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'36''59 400
39 Dziluma Elizabete LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'36''67 398
40 Monokandilose Darija LAT 2010 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'36''91 390
41 Baltmane Katrina LAT 2006 LAT Augsdaugavas Nss 00'37''01 387
42 Judina Ksenija LAT 2008 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'37''09 384

Cernousova Liana LAT 2008 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'37''09 384
44 Alfiorova Hanna LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Zolitude 00'37''31 378
45 Parupe Liva LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'37''37 376
46 Trasuna Verona LAT 2009 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'37''80 363
47 Sturme Eliza LAT 2008 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'38''04 356
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98° Latvian Championship (Riga, LAT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/02/2023

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feldbergs Girts LAT 1993 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'26''33 738
2 Brencs Kristians LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'26''82 698
3 Veinbergs Toms LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'26''99 685
4 Curgelis Valerijs LAT 2005 LAT Daugavpils Isvs                                         00'27''18 671
5 Cileks Germans LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 00'27''53 646
6 Eglitis Aleksandrs LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'28''14 605
7 Roderts Arons LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'28''18 602
8 Pone Patriks Francis LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'28''20 601
9 Auzins Daniels LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'28''26 597
10 Suhanovskis Deniss LAT 2003 LAT Rbjss Ridzene 00'28''57 578
11 Pastars Emils LAT 2007 LAT Swimming Club Ogre 00'28''71 569
12 Kruze Arturs LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'28''82 563

Jemeljanovs Glebs LAT 2002 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'28''82 563
14 Kaeaer Mathias EST 2005 EST Orca Swim Club 00'28''94 556
15 Gutmanis Roberts LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'29''01 552
16 Arold Kaspar EST 2005 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''32 534
17 Vaivads Igors LAT 2007 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'29''42 529
18 Salk Joonas EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 00'29''43 528
19 Kudrjavcevs Dainis LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'29''44 528
20 Cinis Kristers Reinis LAT 2006 LAT Kekavas Novada Ss 00'29''63 518
21 Radzevics Vitalijs LAT 2009 LAT Augsdaugavas Nss 00'29''69 515
22 Ukis Mikelis LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'29''97 500
23 Sniedze Ricards Janis LAT 2003 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'29''99 499
24 Soosaar Andreas EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''00 499
25 Herva Juho FIN 2005 FIN Race Club Sveitsi 00'30''04 497
26 Kirgizovs Timurs LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'30''07 495
27 Kuznecovs Ivans LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'30''12 493
28 Laizans Oskars LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'30''31 484
29 Lejnieks Roberts LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'30''45 477
30 Nomm Martin EST 2007 EST Orca Swim Club 00'30''49 475
31 Sahmanovs Andrejs LAT 2005 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'30''52 474
32 Ott Karl Eric EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''62 469
33 Freimanis Arnis LAT 2004 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'30''72 465
34 Kadak Sander EST 2006 EST Orca Swim Club 00'30''74 464
35 Jelovskis Nikita LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'30''95 454
36 Balodis Atis Daniels LAT 2004 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'31''01 452
37 Draguns Andrejs LAT 2006 LAT Daugavpils Isvs                                         00'31''02 451
38 Kalnietis Juris LAT 2009 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'31''30 439
39 Dombrovskis Eduards LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'31''34 437
40 Nyman Alexander FIN 2004 FIN Race Club Sveitsi 00'31''44 433
41 Vilcins Reinis LAT 2008 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'31''70 423
42 Uckuronis Kristians LAT 2009 LAT Kekavas Novada Ss 00'31''71 422
43 Marran Mart Lukas EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 00'31''72 422
44 Gavrilovs Boriss LAT 2007 LAT Sk Delfins 00'32''14 406
45 Kopacs Arsenijs LAT 2007 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'32''20 403
46 Rannamaee Ralf EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 00'32''57 390
47 Popovs Maksims LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'32''70 385
48 Stutins Arturs Rihards LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'32''81 381
49 Kuceruks Sebastians LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'32''97 376
50 Kuznecovs Mikus LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'33''02 374
51 Kirillovs Nikita LAT 2008 LAT Daugavpils Isvs                                         00'33''22 367
52 Baumanis Daniels LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'33''25 366
53 Hasanovs Alens Rims LAT 2008 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'33''41 361
54 Grigorjevs Damirs LAT 2009 LAT Augsdaugavas Nss 00'33''68 352
55 Lihoveckis Adrians LAT 2009 LAT Augsdaugavas Nss 00'34''81 319
56 Rutulis Aleksis LAT 2006 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'35''17 309
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98° Latvian Championship (Riga, LAT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/02/2023

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iltsisin Mark EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool 16'38''10 664
2 Cachia Nathan MLT 2006 MLT Malta 16'45''01 650
3 Mihailovs Olegs LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 16'59''92 622
4 Hmelevskis Alberts LAT 2007 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 17'16''43 593
5 Liepa Arturs LAT 2003 LAT Rbjss Ridzene 17'33''92 564
6 Pashenkov Anton EST 2006 EST Tuk 17'35''28 562
7 Skrabis Emils Andrejs LAT 2005 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 17'51''16 537
8 Gordejevs Andrejs LAT 2008 LAT Adazu Bjss 18'08''04 513
9 Kagans Maksims LAT 2006 LAT Swimming Club Ogre 18'29''36 484
10 Vegeris Francis Daniels LAT 2003 LAT Rbjss Ridzene 18'55''75 451
11 Paulis Reinis Eduards LAT 2000 LAT Jurmalas Sporta Skola 19'04''71 440
12 Petrikins Ilja LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 19'07''14 437
13 Priks Robin EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 19'14''95 428
14 Zigarkovs Sebastians LAT 2007 LAT Daugavpils Isvs                                         19'48''76 393
15 Saukants Andris LAT 2008 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 21'06''99 324

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balderacchi Victoria Elisa MLT 2006 MLT Malta 02'28''06 618
2 Liu Yeung Ute Viktoria EST 2007 EST Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 02'29''80 596
3 Micallef Amy MLT 1998 MLT Malta 02'31''09 581
4 Kraukle Emilija LAT 2008 LAT Swimming Club Ogre 02'33''40 555
5 Goberga Marija LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 02'34''51 543
6 Gudovskaja Anita EST 2005 EST Audentese Sk 02'35''21 536
7 Kurmeleva Polina LAT 2002 LAT Sk Delfins 02'39''21 497
8 Sipkova Elza LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 02'39''51 494
9 Tankler Sheril EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 02'39''61 493
10 Verzbicka Anabella LAT 2008 LAT Adazu Bjss 02'40''64 483
11 Rodionova Arina LAT 2008 LAT Augsdaugavas Nss 02'43''44 459
12 Sibul Krete EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 02'46''78 432
13 Erik Katre EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 02'46''93 431
14 Sirma Dzenifera LAT 2008 LAT Rbjss Ridzene 02'47''59 426
15 Rengarde Zete LAT 2010 LAT Swimming Club Ogre 02'47''74 425
16 Klava Evelina LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'48''15 421
17 Roasto Emma EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 02'48''95 415
18 Rooni Lenna EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 02'49''33 413
19 Sepp Johanna EST 2007 EST Orca Swim Club 02'49''74 410
20 Baltmane Katrina LAT 2006 LAT Augsdaugavas Nss 02'51''36 398
21 Adamovica Luize LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'53''10 386
22 Tammik Susanna Loviis EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 02'55''16 373
23 Reidolf Kirke EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 02'55''72 369
24 Luse Estere LAT 2007 LAT Jurmalas Sporta Skola 03'03''08 326
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98° Latvian Championship (Riga, LAT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/02/2023

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikelsons Kristaps LAT 2004 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'05''06 757
2 Wareing Thomas James MLT 1999 MLT Malta 02'09''97 674
3 Deicmans Nikolass LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'11''67 649
4 Alteberg Artjom EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 02'15''13 600
5 Sakels Stanislavs LAT 2004 LAT Sk Delfins 02'15''26 598
6 Kudrjavcevs Dainis LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 02'16''49 582
7 Rannik Kristo EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 02'17''29 572
8 Roosimaa Aleksander EST 2001 EST Audentese Sk 02'17''79 566
9 Cileks Germans LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 02'19''10 550
10 Saulitis Cirulis Rainers LAT 2004 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'21''39 524
11 Savinovs Daniils LAT 2003 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'22''01 517
12 Sondors Rudis LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'24''22 493
13 Anja Erik EST 2004 EST Ujumise Spordiklubi 02'24''37 492

Kirgizovs Timurs LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 02'24''37 492
15 Randla Ralf EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 02'24''52 490
16 Vegeris Maksis Maksimilians LAT 2003 LAT Rbjss Ridzene 02'26''06 475
17 Woods Thomas Gabriel MLT 2004 MLT Malta 02'27''86 458
18 Nikiforovs Danils LAT 2000 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 02'28''56 451
19 Noviks Raivo LAT 2007 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'28''75 450
20 Kinnunen Andreas FIN 2006 FIN Race Club Sveitsi 02'32''28 419
21 Okulovs Deniss LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'32''33 419
22 Soosaar Andreas EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 02'35''06 397
23 Vargusenko Marats LAT 2009 LAT Sk Delfins 02'43''98 336
24 Pastars Juris LAT 2010 LAT Sk Delfins 02'48''79 308
25 Tarhanovs Dmitrijs LAT 2010 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 02'50''58 298
26 Randla Aaron EST 2006 EST Ujumisklubi Briis 03'04''02 237

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miliutina Iryna UKR 2009 EST Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 00'33''13 691
2 Skirus Ruta LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'33''52 667
3 Valkovska Marta LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'34''27 624
4 Smirnova Jekaterina LAT 2005 LAT Sk Delfins 00'34''64 605
5 Zaidentsal Alessandra EST 2008 EST Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 00'35''41 566
6 Gudovskaja Anita EST 2005 EST Audentese Sk 00'35''95 541
7 Galea Maya MLT 2005 MLT Malta 00'36''16 532
8 Sakurova Amanda LAT 2006 LAT Daugavpils Isvs                                         00'36''17 531
9 Sarta Mare LAT 2004 LAT Rbjss Ridzene 00'36''59 513
10 Apsite Nikola Silvija LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'36''64 511
11 Verdenhofa Sarlote LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'36''74 507
12 Slaide Laila LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 00'37''07 493
13 Erik Katre EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'37''09 492
14 Jasina Anastasija LAT 2009 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'37''27 485
15 Dzenite Elza LAT 2008 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'37''51 476
16 Kazarceva Viktorija LAT 2007 LAT Sk Delfins 00'38''47 441
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98° Latvian Championship (Riga, LAT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/02/2023

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kahanovics Rihards LAT 2002 LAT Sk Delfins 00'29''00 716
2 Bobrovs Daniils LAT 1997 LAT Sk Delfins 00'29''21 701
3 Roose Ralf EST 2004 EST Tuk 00'29''26 697
4 Roosimaa Aleksander EST 2001 EST Audentese Sk 00'29''37 689
5 Lufts Francis Peteris LAT 2005 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'29''39 688
6 Sakels Stanislavs LAT 2004 LAT Sk Delfins 00'29''62 672
7 Adamsons Karlis LAT 2003 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'29''92 652
8 Kaktins Matiss LAT 2005 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'29''96 649
9 Vejonis Rolands LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'30''15 637
10 Alteberg Artjom EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''27 630
11 Kruze Arturs LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'30''66 606
12 Kudrjavcevs Pavels LAT 2003 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'30''69 604
13 Cilipans Kristaps LAT 2008 LAT Adazu Bjss 00'30''79 598
14 Rekstens Maksims LAT 2006 LAT Rbjss Ridzene 00'31''00 586
15 Reivart Kristjan EST 2006 EST Tuk 00'31''06 583
16 Mallia Andrea MLT 2002 MLT Malta 00'31''12 579

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozola Elizabete Paula LAT 2004 LAT Rbjss Ridzene 00'30''53 690
2 Zinovica Kristine LAT 2008 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'30''96 661
3 Kann Kertu EST 2006 EST Ujumisklubi Briis 00'30''98 660
4 Sinkus Laura LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'31''18 647
5 Balderacchi Victoria Elisa MLT 2006 MLT Malta 00'31''22 645
6 Roop Adele EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''29 583
7 Kurmeleva Polina LAT 2002 LAT Sk Delfins 00'32''31 582
8 Petrova Polina LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'32''43 575
9 Rodionova Arina LAT 2008 LAT Augsdaugavas Nss 00'33''07 543
10 Berzina Daniela LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'33''37 528
11 Savcenko Jelizaveta LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'33''59 518
12 Slosa Jana LAT 2008 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'33''83 507
13 Geraseva Anna LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'33''84 506
14 Elpe Nikola LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'34''01 499
15 Fortele Anastasija LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'34''10 495
16 Pettinena Zlata LAT 2004 LAT Sk Delfins 00'34''31 486

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feldbergs Girts LAT 1993 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'26''08 759
2 Brencs Kristians LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'26''65 712
3 Curgelis Valerijs LAT 2005 LAT Daugavpils Isvs                                         00'26''90 692
4 Cileks Germans LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 00'27''12 675
5 Suhanovskis Deniss LAT 2003 LAT Rbjss Ridzene 00'27''68 635
6 Roderts Arons LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'27''81 626
7 Eglitis Aleksandrs LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'28''03 612
8 Auzins Daniels LAT 2004 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'28''22 599
9 Pastars Emils LAT 2007 LAT Swimming Club Ogre 00'28''64 573
10 Kruze Arturs LAT 2004 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'28''83 562
11 Arold Kaspar EST 2005 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''99 553
12 Vaivads Igors LAT 2007 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'29''03 551
13 Radzevics Vitalijs LAT 2009 LAT Augsdaugavas Nss 00'29''47 526
14 Salk Joonas EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 00'29''51 524
15 Ukis Mikelis LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'29''56 521
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98° Latvian Championship (Riga, LAT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/02/2023

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponomarenko Kira EST 2008 EST Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 02'27''69 561
2 Liias Laura EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 02'41''39 429

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Narajevs Daniels LAT 1999 LAT Daugavpils Isvs                                         02'09''62 623
2 Rullis Reds LAT 2005 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'11''72 594
3 Aleksejevs Elijs LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'13''28 573
4 Petrikins Danila LAT 2006 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'19''67 498
5 Puzirevskis Toms Tomass LAT 2007 LAT Swimming Club Ogre 02'22''62 468

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikitina Gabriela LAT 1994 LAT Mitau Swim 00'57''79 716
2 Embrekte Zane LAT 1996 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'58''73 682
3 Miliutina Iryna UKR 2009 EST Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 00'59''61 652
4 Aabrams Evalotta Victoria EST 2005 EST Ujumisklubi Briis 01'00''09 637
5 Strazdina Emilija LAT 2008 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 01'00''19 634
6 Ozola Elizabete Paula LAT 2004 LAT Rbjss Ridzene 01'00''40 627
7 Baumane Petra Aleksandra LAT 2006 LAT Rbjss Ridzene 01'00''82 614
8 Sidlovska Evelina LAT 2007 LAT Daugavpils Isvs                                         01'01''27 601
9 Vientiesa Liene LAT 2005 LAT Rbjss Ridzene 01'01''32 599
10 Artamonova Renate LAT 2002 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'01''52 593
11 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 01'01''60 591
12 Lyakh Kira RUS 2007 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'01''92 582
13 Savcenko Jelizaveta LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'01''99 580
14 Ovsiannikova Veronika LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 01'02''05 578
15 Avanesova Anna LAT 2002 LAT Sc Ezerzeme Ind. 01'02''61 563
16 Kraukle Emilija LAT 2008 LAT Swimming Club Ogre 01'03''74 533

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veinbergs Toms LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'52''26 723
2 Vool Mattias EST 2005 EST Tuk 00'52''58 710
3 Spiteri Rudi MLT 2002 MLT Malta 00'53''12 688
4 Pone Patriks Francis LAT 2005 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'53''71 666
5 Keskula Siim EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'53''74 665
6 Dzirkalis Janis Deivs LAT 2005 LAT Swimming Club Ogre 00'54''06 653
7 Jogis Kennert EST 2006 EST Ujumisklubi Briis 00'54''23 647
8 Hmelevskis Alberts LAT 2007 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'54''76 628
9 Korobkovs Jegors LAT 2007 LAT Daugavpils Isvs                                         00'55''08 617

Gordejevs Andrejs LAT 2008 LAT Adazu Bjss 00'55''08 617
11 Kazarevski Nikita EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'55''29 610
12 Butans Ricards LAT 2005 LAT Augsdaugavas Nss 00'55''35 608
13 Rannik Kristo EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'55''36 608
14 Volodins Georgijs LAT 2005 LAT Sk Delfins 00'55''42 606
15 Tolstihs Dmitrijs LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'55''44 605
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98° Latvian Championship (Riga, LAT) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/02/2023

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liu Yeung Ute Viktoria EST 2007 EST Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 02'26''43 638
2 Balderacchi Victoria Elisa MLT 2006 MLT Malta 02'26''99 631
3 Micallef Amy MLT 1998 MLT Malta 02'31''66 575
4 Goberga Marija LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 02'33''16 558
5 Gudovskaja Anita EST 2005 EST Audentese Sk 02'33''81 551
6 Tankler Sheril EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 02'36''84 519
7 Kraukle Emilija LAT 2008 LAT Swimming Club Ogre 02'37''41 514
8 Sipkova Elza LAT 2005 LAT Jurmalas Sporta Skola 02'37''57 512

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikelsons Kristaps LAT 2004 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'04''33 770
2 Deicmans Nikolass LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'09''96 674
3 Wareing Thomas James MLT 1999 MLT Malta 02'10''74 662
4 Alteberg Artjom EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 02'14''19 613
5 Roosimaa Aleksander EST 2001 EST Audentese Sk 02'17''21 573
6 Rannik Kristo EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 02'21''36 524
7 Savinovs Daniils LAT 2003 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'21''64 521
8 Kirgizovs Timurs LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 02'22''36 513

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 EST Ujumise Spordiklubi 09'11''55 581
(Sibul Krete, Roop Adele, Tankler Sheril, Haljaste Heleriin)

2 LAT Rbjss Ridzene 09'19''61 556
(Baumane Petra Aleksandra, Ozola Elizabete Paula, Vientiesa Liene, Sirma Dzenifera)

3 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 09'33''51 517
(Geraseva Anna, Elpe Nikola, Zinovica Kristine, Artamonova Renate)

4 LAT Sk Delfins 09'38''27 504
(Pettinena Zlata, Smirnova Jekaterina, Kurmeleva Polina, Uljanova Alesja)

5 LAT Jurmalas Sporta Skola 09'59''95 451
(Savcenko Jelizaveta, Ansone Luize, Kalvane Sintija, Sipkova Elza)

LAT Augsdaugavas Nss Squalificato
(Gerasimova Elina, Baltmane Katrina, Orlova Diana, Rodionova Arina)

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 07'58''42 669
(Hmelevskis Alberts, Liepins Davids Daniels, Rullis Reds, Mikelsons Kristaps)

2 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 08'14''25 607
(Brencs Kristians, Sondors Rudis, Aleksejevs Elijs, Deicmans Nikolass)

3 EST Ujumise Spordiklubi 08'16''25 599
(Keskula Siim, Anja Erik, Alteberg Artjom, Rannik Kristo)

4 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 08'25''20 568
(Mihailovs Olegs, Kudrjavcevs Dainis, Kudrjavcevs Pavels, Vorobjovs Romans)

5 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 08'27''63 560
(Skrabis Emils Andrejs, Saulitis Cirulis Rainers, Rutkovskis Valters, Ozolins Toms Uldis)

6 LAT Daugavpils Isvs                                         08'39''15 524
(Curgelis Valerijs, Muho Jegors, Korobkovs Jegors, Narajevs Daniels)

7 LAT Jurmalas Sporta Skola 08'39''93 521
(Tolstihs Dmitrijs, Dzenis Viestards, Poznaks Kirils, Paulis Reinis Eduards)

8 LAT Augsdaugavas Nss 09'27''58 401
(Radzevics Vitalijs, Grigorjevs Damirs, Butans Ricards, Lihoveckis Adrians)
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